

TROCHE CZASU DLA DZIECI

XVII OLIMPIADA SPORTOWA PRZEDSZKOLAKÓW



21 kwietnia, już po raz siedemnasty, w ZS Nr 2 odbyła się Olimpiada Sportowa Przedszkolaków. Zorganizowało ją tradycyjnie Przedszkole nr 5 w Ostrzeszowie - „Słoneczny Zakątek”. Było to pełne emocji i wrażeń sportowe wydarzenie.



Olimpiada rozpoczęła się przemarszem barwnego korowodu wszystkich uczestników, zapaleniem symbolicznego znicza i wywieszeniem olimpijskiej flagi.

W zawodach uczestniczyły 10-osobowe drużyny (5 dziewczynek i 5 chłopców) z: Przedszkola nr 1, nr 5 i 6 w Ostrzeszowie oraz Przedszkola w Rogaszycach.

Zmagania dzieci z wielkim zaangażowaniem obserwowali ich rodzice oraz wielu oficjalnych gości.

Młodzi sportowcy musieli wykazać się sprawnością fi-

zyczną w takich konkurencjach jak bieg z przeszkodami, podawanie piłki czy strzelanie do bramki. W tej ostatniej udział wzięły również nauczycielki - panie udowodniły, że sport to przede wszystkim dobra zabawa. Pierwszy w zawodach wypełnił występ taneczny dziewczynek ze „Słonecznego Zakątka”.

Ponieważ każda drużyna dzielnie walczyła, a porażki nie były wyrocznią, jurorzy uznali, że pierwsze miejsce należy się wszystkim przedszkolom.

Na koniec drużyny otrzymały puchary, medale i dyplomy oraz gratulacje.

A. Ławicka

XVI GMINNY KONKURS
EKOLOGICZNY

20 kwietnia w Szkole Podstawowej w Rojowie odbył się XVI Gminny Konkurs Ekologiczny Dzieci Sześciolatkich pt. „Ziemia to nasz dom”. Wzięły w nim udział sześciolatki z oddziałów przedszkolnych z Olszyny, Niedźwiedzia, Siedlikowa, Potaśni, Przedszkola w Rogaszycach i Przedszkola nr 6 z Ostrzeszowa.

Dzieci musiały wykonać szereg zadań: posegregować odpady, pozgniatkać puszki, kartony i plastikowe butelki, a także wykazać się wiedzą z zakresu ekologii. Dużym zainteresowaniem cieszyła się

tw. skrzynia skarbów - przedszkolaki dotykaniem rozpoznawały, jaki owoc lub warzywo kryje się w środku. Były też inne zadania: recytacja wierszyków o tematyce ekologicznej, kolorowanie pojemników na odpady oraz łączenie odpadków z odpowiednim pojemnikiem. Na zakończenie uczestnicy otrzymali puszkę po sokach i wykonywali z nich instrumenty muzyczne.

Komisja doceniła zaangażowanie małych ekologów i postanowiła nagrodzić wszystkich książkami oraz dyplomami

Maria Łacina



Z N A J D Ź



Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazy. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych majowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 18,19,20,21). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów kwietniowych czekamy do 10 maja natomiast majowych do 14 czerwca.

Nagroda - klocki Lego!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

By nagroda została wydana, dziecko musi pojawić się w redakcji osobiście (oczywiście z opiekunem).

